Termo aditivo ao Contrato nº 119/2014, firmado em 03/11/2014. Termo aditivo: 
002/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
CILEIDE REIS DE SENA EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 03/11/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 120/2014, firmado em 03/11/2014. Termo aditivo: 
002/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
CILEIDE REIS DE SENA EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso 
II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 03/11/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 032/2015, firmado em 17/03/2015. Termo aditivo: 
003/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
CONSTRUQUALI ENGENHARIA LTDA. Objeto: Acrescer o valor do Contrato n° 
032/2015 em 1,98% (hum vírgula noventa e oito por cento). Valor: R$ 123.015,70 
(cento e vinte e três mil quinze reais e setenta centavos). Fundamento Legal: Lei 
Nº 8.666/93. Data da Assinatura: 17/11/2016. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 096/2015, firmado em 25/09/2015. Termo aditivo: 
004/2016. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: 
ITATIAIA ENGENHARIA LTDA. Objeto: acrescer o valor do Contrato n° 096/2015 
em 7,14% (sete vírgula quatorze por cento). Valor: R$ 198.303,10 (cento e 
noventa e oito mil trezentos e três reais e dez centavos). Fundamento Legal: Lei 
nº 8.666/93. Data da Assinatura: 17/11/2016. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82352D6D91F78CB8D41338F7D261CF27